
Административный регламент  от 17.12.2018 №2875

Администрация

  

города Волгодонска

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

17.12.2018                                                                                      № 2875

  

г. Волгодонск

  

Об утверждении административного

  

регламента Управления образования

  

г.Волгодонска предоставления

  

муниципальной услуги «Предоставление

  

информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного образования в
муниципальных образовательных организациях, расположенных на территории
муниципального образования 
 «Город Волгодонск»

      

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

 1 / 3



Административный регламент  от 17.12.2018 №2875

 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Город Волгодонск», распоряжением Администрации города Волгодонска
от 26.07.2018 № 235 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг, типовой формы
административного регламента предоставления муниципальной услуги»,

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

1. Утвердить административный регламент Управления образования г.Волгодонска
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации
общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных
образовательных организациях, расположенных на территории муниципального
образования 
 «Город Волгодонск» (приложение).

  

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Волгодонска от
03.02.2016 № 153 «Об утверждении административного регламента Управления
образования г.Волгодонска предоставления муниципальной услуги «Предоставление
информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного образования в
образовательных организациях, расположенных на территории муниципального
образования «Город Волгодонск».

  

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба.

  

Глава Администрации

  

города Волгодонска                                                              В.П. Мельников

 2 / 3



Административный регламент  от 17.12.2018 №2875

  

Проект вносит Управление

  

образования г.Волгодонска

  

  

Административный регламент&nbsp; от 17.12.2018 №2875

  

Пояснительная записка к проекту административного регламента Управления
образования

 3 / 3

http://alencvetochek.ru/images/stories/struk/18p2875.pdf
http://alencvetochek.ru/images/stories/struk/poiaszap1.pdf
http://alencvetochek.ru/images/stories/struk/poiaszap1.pdf

